לכבוד : ח"כ דוד רותם
יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
כנסת ישראל
ירושלים

**הנדון : הצ"ח חוק יועץ משפטי למשרדי הממשלה, התשס"ט-2009**

לקראת הדיון שייערך בוועדה ביום 28.2.2012, להלן עמדתנו בנוגע להצעות החוק שבנדון.

אנו מבקשים להתנגד להצעת החוק. ההצעה פוגעת בעצמאותם של היועצים המשפטיים באופן אנוש, בכך שהיא מכפיפה את המשך כהונתם להחלטת השר והממשלה. פגיעה זו תמנע מהם להגשים את תפקידם כשומרים על פעילות במסגרת החוק ומניעת שחיתות שלטונית.